证券代码：300534         证券简称：陇神戎发        公告编号：2025-048

甘肃陇神戎发药业股份有限公司

2025年第三次临时股东会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东会未出现否决议案的情形；

2.本次股东会不涉及变更以往股东会已通过的决议的情形。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2025年 6月 17日下午 14:00

（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

2025年6月17日9:15—9:25，9:30—11:30和13:00—15:00；通过深圳证券交易所

互联网投票系统进行网络投票的时间为2025年6月17日9:15—15:00期间的任意

时间。

2.现场会议地点：甘肃省兰州市榆中县定远镇国防路 10号公司六楼会议室

3.会议召开方式：本次股东会采取现场投票与网络投票相结合的方式召开

4.会议召集人：公司董事会

5.会议主持人：董事长康永红先生

6.本次股东会的召集、召开以及表决程序符合《公司法》等法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

（二）会议出席情况

1.出席本次会议的股东总体情况

出席本次股东会现场会议和网络投票的股东及股东授权委托代表共 192 人，

代表股份 118,310,230 股，占公司总股本的 39.0019％。

其中：出席现场会议的股东及股东授权委托代表共 4 人，代表股份数

114,059,310 股，占公司有表决权股份总数的 37.6005％；通过网络投票出席会

议的股东共 188 人，代表股份数 4,250,920 股，占公司有表决权股份总数的

1.4013％。

2.出席本次会议的中小股东总体情况

出席本次股东会现场会议和网络投票的中小股东及股东授权委托代表共189

人，代表股份 4,268,020 股，占公司有表决权股份总数的 1.4070％。

其中：出席现场会议的中小股东及股东授权委托代表共 1 人，代表股份数

17,100 股，占公司有表决权股份总数的 0.0056％；通过网络投票出席会议的中

小股东共188人，代表股份数4,250,920股，占公司有表决权股份总数的1.4013％。

3.公司董事、监事、高级管理人员和见证律师出席或列席了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次会议以现场投票和网络投票相结合的方式对以下议案进行了表决，表决

结果如下：

1.审议通过了《关于修订＜公司章程＞的议案》

表决情况：同意 118,203,930 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.9102％；反对 101,300 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0856％；

弃权 5,000股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议股东有表决权股份

总数的 0.0042％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,161,720 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.5094％；反对 101,300股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.3735％；弃权 5,000 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会

议中小股东有表决权股份总数的 0.1172％。

表决结果：本议案为特别决议事项，已获出席会议有效表决权股份总数的

2/3以上通过。

2.审议通过了《关于修订＜股东大会议事规则＞的议案》

表决情况：同意 118,203,830 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.9101％；反对 101,300 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0856％；

弃权 5,100股（其中，因未投票默认弃权 100 股），占出席会议股东有表决权股

份总数的 0.0043％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,161,620 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.5070％；反对 101,300股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.3735％；弃权 5,100 股（其中，因未投票默认弃权 100 股），占出席

会议中小股东有表决权股份总数的 0.1195％。

表决结果：本议案为特别决议事项，已获出席会议有效表决权股份总数的

2/3以上通过。

3.审议通过了《关于修订＜董事会议事规则＞的议案》

表决情况：同意 118,188,830 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.8974％；反对 105,000 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0888％；

弃权 16,400 股（其中，因未投票默认弃权 100 股），占出席会议股东有表决权

股份总数的 0.0139％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,146,620 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.1556％；反对 105,000股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.4602％；弃权 16,400股（其中，因未投票默认弃权 100股），占出席

会议中小股东有表决权股份总数的 0.3843％。

表决结果：本议案为特别决议事项，已获出席会议有效表决权股份总数的

2/3以上通过。

4.审议通过了《关于修订＜独立董事制度＞的议案》

表决情况：同意 118,186,830 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.8957％；反对 105,000 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0888％；

弃权 18,400 股（其中，因未投票默认弃权 100 股），占出席会议股东有表决权

股份总数的 0.0156％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,144,620 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.1087％；反对 105,000股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.4602％；弃权 18,400股（其中，因未投票默认弃权 100股），占出席

会议中小股东有表决权股份总数的 0.4311％。

表决结果：本议案获表决通过。

5.审议通过了《关于修订＜董事、监事薪酬管理制度＞的议案》

表决情况：同意 118,184,430 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.8937％；反对 115,100 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0973％；

弃权 10,700 股（其中，因未投票默认弃权 100 股），占出席会议股东有表决权

股份总数的 0.0090％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,142,220 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.0525％；反对 115,100股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.6968％；弃权 10,700股（其中，因未投票默认弃权 100股），占出席

会议中小股东有表决权股份总数的 0.2507％。

表决结果：本议案获表决通过。

6.审议通过了《关于修订＜对外担保管理制度＞的议案》

表决情况：同意 118,190,830 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.8991％；反对 108,800 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0920％；

弃权 10,600 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议股东有表决权股

份总数的 0.0090％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,148,620 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.2024％；反对 108,800股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.5492％；弃权 10,600股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出席会

议中小股东有表决权股份总数的 0.2484％。

表决结果：本议案获表决通过。

7.审议通过了《关于修订＜累积投票管理制度＞的议案》

表决情况：同意 118,193,030 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.9009％；反对 102,400 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0866％；

弃权 14,800 股（其中，因未投票默认弃权 100 股），占出席会议股东有表决权

股份总数的 0.0125％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,150,820 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.2540％；反对 102,400股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.3992％；弃权 14,800股（其中，因未投票默认弃权 100股），占出席

会议中小股东有表决权股份总数的 0.3468％。

表决结果：本议案获表决通过。

8.审议通过了《关于修订＜内部控制制度＞的议案》

表决情况：同意 118,190,430 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.8987％；反对 105,000 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0888％；

弃权 14,800 股（其中，因未投票默认弃权 100 股），占出席会议股东有表决权

股份总数的 0.0125％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,148,220 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.1931％；反对 105,000股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.4602％；弃权 14,800股（其中，因未投票默认弃权 100股），占出席

会议中小股东有表决权股份总数的 0.3468％。

表决结果：本议案获表决通过。

9.审议通过了《关于修订＜投融资管理制度＞的议案》

表决情况：同意 118,186,930 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.8958％；反对 108,600 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0918％；

弃权 14,700 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议股东有表决权股

份总数的 0.0124％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,144,720 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.1111％；反对 108,600股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.5445％；弃权 14,700股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出席会

议中小股东有表决权股份总数的 0.3444％。

表决结果：本议案获表决通过。

10.审议通过了《关于修订＜募集资金管理办法＞的议案》

表决情况：同意 118,198,330 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.9054％；反对 99,400 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0840％；

弃权 12,500 股（其中，因未投票默认弃权 100 股），占出席会议股东有表决权

股份总数的 0.0106％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,156,120 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.3782％；反对 99,400 股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.3289％；弃权 12,500股（其中，因未投票默认弃权 100股），占出席

会议中小股东有表决权股份总数的 0.2929％。

表决结果：本议案获表决通过。

11.审议通过了《关于修订＜防范大股东及其关联方占用上市公司资金管理

办法＞的议案》

表决情况：同意 118,192,630 股，占出席会议股东有表决权股份总数的

99.9006％；反对 95,800 股，占出席会议股东有表决权股份总数的 0.0810％；

弃权 21,800股（其中，因未投票默认弃权 16,800股），占出席会议股东有表决

权股份总数的 0.0184％。

其中，中小股东表决情况：同意 4,150,420 股，占出席会议中小股东有表决

权股份总数的 97.2446％；反对 95,800 股，占出席会议中小股东有表决权股份

总数的 2.2446％；弃权 21,800 股（其中，因未投票默认弃权 16,800 股），占

出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.5108％。

表决结果：本议案获表决通过。

三、律师出具的法律意见

北京德恒（兰州）律师事务所张昕律师、范文泽律师出席了本次股东会，进

行现场见证并出具了法律意见书，认为：公司本次股东会的召集、召开程序符合

法律、法规和《公司章程》的规定；出席会议的人员资格、召集人资格合法有效；

会议的表决程序及表决结果合法有效；股东会决议合法有效。

四、备查文件

1.《甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2025 年第三次临时股东会决议》；

2.《北京德恒（兰州）律师事务所关于甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2025

年第三次临时股东会之法律意见书》。

特此公告。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司董事会

                                 2025年 6月 17 日